

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Самарская областная клиническая больница им. В.Д. Середякина"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	108	108	0	18	5	85	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	213	213	0	22	9	182	0	0	0
из них женщин	164	164	0	5	9	150	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел автоматизированных систем управления																						
✓ 2.17	Ведущий инженер по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
✓ 2.18	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Информационно-диспетчерская служба																						
✓ 4.2	Старшая медицинская се-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

✓ 4.3A	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4.4A (4.3A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
✓ 4.5A	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4.6A (4.5A)	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4.7A (4.5A)	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4.8A (4.5A)	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Консультативная поликлиника акушерского корпуса																							
✓ 21.11	Врач-эндокринолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Нейрохирургическое отделение главного корпуса																							
✓ 43.25	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отделение диализа № 1																							
✓ 54.1	Заведующий-врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
✓ 54.2A	Врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
54.3A (54.2A)	Врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
54.4A (54.2A)	Врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
54.5A (54.2A)	Врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
54.6A (54.2A)	Врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
✓ 54.9	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
✓ 54.10A	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
54.11A (54.10A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
54.12A (54.10A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
54.13A (54.10A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
54.14A (54.10A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
54.15A (54.10A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
✓ 54.16A	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
54.17A (54.16A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
✓ 54.18	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
✓ 54.19A	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

54.20A (54.19A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
54.21A (54.19A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
54.22A (54.19A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
54.25A (54.24A)	Медицинский регистратор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Отделение диализа № 2																							
55.1	Заведующий - врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
55.2A	Врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
55.3A (55.2A)	Врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
55.4A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
55.5A (55.4A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
55.6	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
55.7	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
55.8	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
55.9A	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
55.10A (55.9A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
55.11A	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
55.12A (55.11A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
55.13A (55.11A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
55.14	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
55.15	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
55.16A	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
55.17A (55.16A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
55.18	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Приемное отделение главного корпуса																							
58.37	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Хирургическое торакальное отделение главного корпуса																							

✓ 65.21	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Приемное отделение педиатрического корпуса																							
✓ 82.15	Врач приемного отделения — Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Аптека																							
✓ 91.40	Провизор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение медицинской реабилитации главного корпуса																							
✓ 92.54	Врач физической и реабилитационной медицины	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
✓ 92.55A	Медицинская сестра по реабилитации	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
92.56A (92.55A)	Медицинская сестра по реабилитации	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отделение лабораторной диагностики																							
✓ 93.35A (93.34A)	Медицинский регистратор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Отделение трансфузиологии																							
✓ 96.1	Заведующий - врач-трансфузиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
✓ 96.2A	Врач-трансфузиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
96.3A (96.2A)	Врач-трансфузиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
✓ 96.4	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
✓ 96.5A	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
96.6A (96.5A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
96.7A (96.5A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
✓ 96.9	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
✓ 96.10	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Кабинет экстракорпоральной гемокоррекции и фототерапии отделения трансфузиологии																							
✓ 96-1.1A	Врач-трансфузиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
96-1.2A (96-1.1A)	Врач-трансфузиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
✓ 96-1.4A	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
96-1.5A (96-	Медицинская сестра про-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

